Bestaande Aandeelhouders bezitten de vermindering in de financiële waarde compenseren die wordt
veroorzaakt doordat de Uitgifteprijs lager is dan de huidige beurskoers. Aandeelhouders kunnen

77

daarom een waardeverlies lijden als ze hun Onherleidbare Toewijzingsrechten niet kunnen overdragen
aan hun theoretische waarde (en de prijs waaraan Scrips worden verkocht niet leidt tot een betaling
met betrekking tot de niet uitgeoefende Onherleidbare Toewijzingsrechten voor een bedrag dat gelijk
is aan deze theoretische waarde).

De gevolgen van de uitgifte op een 1% aandelenbezit van een Bestaande Aandeelhouder die niet inschrijft op het
Aanbod worden hieronder beschreven.

De berekening vindt plaats op basis van het aantal bestaande Aandelen voordat het Aanbod wordt gesloten,
(d.w.z. 9.951.884 Bestaande Aandelen) en het voorziene aantal Nieuwe Aandelen die uitgegeven zullen worden
(d.w.z. 1.658.647), rekening houdend met een verwachte omvang van het Aanbod van maximum EUR 68.004.527
en een Uitgifteprijs van EUR 41.

Aandelenbezit in %
Voor de uitgifte van Nieuwe Aandelen 1,00%
Na de uitgifte van Nieuwe Aandelen 0,86%

6.10. Aandeelhouderschap na het Aanbod18

Voor kapitaalverhoging Na kapitaalverhoging19

# aandelen % # aandelen %
Familie De Pauw 1.883.189 18,92% 1.883.189 16,22%
Belfius Insurance 1.017.346 10,22% 1.017.346 8,76%
Federale Verzekering 827.574 8,32% 965.503 8,32%
Patronale Life 732.855 7,36% 854.997 7,36%
Ethias NV 0 0% 483.422 4,16%
Familie De Smet 295.329 2,97% 295.32920 2,54%
Free float 5.195.591 52,21% 6.110.745 52,63%

9.951.884 11.610.531

18 Deze tabel gaat ervan uit dat het Aanbod volledig wordt onderschreven en werd opgesteld op basis van de door de Vennootschap
ontvangen meldingen.
19 Gelet op de verbintenissen aangegaan door bepaalde Belangrijke Aandeelhouders om Onherleidbare Toewijzingsrechten uit te oefenen
(zie sectie 5.13.3 van deze Verrichtingsnota) zal, in de veronderstelling van nakoming van deze verbintenissen, hun deelname onmiddellijk
na realisatie van de kapitaalverhoging volgende percentages bedragen.
20 De Familie De Smet heeft haar intenties aangaande de inschrijving op het Aanbod niet kenbaar gemaakt.

78